2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 апреля 2019 г.
	№ 177-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 22.06.2018 № 277-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 5.2 раздела 5 Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Безопасный регион», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 22.06.2018 № 277-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Безопасный регион», следующие изменения:

1) в абзаце втором цифру «5» заменить цифрой «3»;

2) в абзаце третьем цифры «4,5» заменить цифрами «2,5»;

3) в абзаце четвёртом цифры «4,5» заменить цифрами «2,5»;

4) дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«Без учёта предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы, указанного в абзацах втором – четвёртом настоящего пункта, устанавливаются условия оплаты труда руководителя учреждения, его заместителя, главного бухгалтера учреждения, включённого в перечни, утверждённые Правительством Ульяновской области.».
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0204ан1